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Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opstina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

Bazuar né nenin 65 paragrafi 2, 3, dhe 4, t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, konform
kerkeses te parashturar permes emailit zyrtar te dates: 20.02.2025 si dhe né Pajtim me Udhéheqésin
e drejtpérdrejté té dates te deklaruar permes emailit zyrtar te dates: 27.02.2024, si dhe Pélqimit
permes emailit zyrtar t& datés: 03.03.2025 nga népunési civil z.Fadil Osmani, Kryetari i Komunés
sé Gjilanit me daté:03.03.2024, mori kété:

VENDIM

1. Népunési Civil z. Fadil Osmani, i sistemuar ng punét dhe detyrat zyrtar per investime
publike ne Drejtorine per Zhvillim Ekonomik, transferohet né puné dhe detyrat né
pozitén Zyrtar i Larte per Projekte né zyren e kryetarit.

2. Kohézgjatja e transferimit &shté e pérhershme dhe paga e tij &hté ekuivalent me pozitén:
Zyrtar i Larte per Projekte.

3. Neépunési civil ka t& gjitha t& drejtat dhe obligimet e parashikuara me legjislacionin né
fugi, ndérsa paga e tij rregullohet sipas dispozitave t& pércaktuara né Ligjin Nr.08/L-196
pér Pagat n& Sektorin Publik dhe né Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik.

4, Obligohet Zyra e Personelit (NJMBNLJ), pér zbatimin e kétij Vendimi dhe ndryshimin e
Akt Emerimit te punés konform kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
ARSYETIM

Konform kerkeses se udheheqesit te Njesise se Prokurimit publik te parashtruar permes emailit
zyrtar per transferimin e nje nepunesi ne interest e institucionit, drejtori per Zhvillim ekonomik né&
cilésiné e mbikqyréses t& drejtperdrejt ka dhéné pélgimin pér Transferim t€ Pérhershém né Interes
t& Institucionit, t& népunésit civil z.Fadil Osmani - Zyrtar per Investime Publike, i cili né bazé 1€
kualifikimit i plotéson t& gjitha kushtet dhe kriteret pér transferim n€ pozitén e lart cekur me géllim
té kompletimin t& stafit pér funksionimin sa mé efektiv dhe pér kryerjen e detyrave sa mé efikase
dhe profesionale né kété njési.



